
Motion om avskaffande av gästbok på WSSK:s hemsida 
 
Motivering: 
En gästbok på rasklubbens hemsida medför till ökad ryktesspridning och att ibland felaktig information 
sprids bland medlemmarna. 
 
Trots information om att gästboken endast skall användas till hälsningar eller gratulationer verkar det 
som att man tror att denna kan användas som en kommunikationsväg med styrelsen. 
 
Detta medför att styrelsen får merarbete med att övervaka gästboken. Och om det förekommer 
opassande eller kränkande inslag måste styrelsen hela tiden behandla dessa ärenden via mail-beslut 
som fördröjer borttagande av dessa inlägg. 
Denna fördröjning är oacceptabel då detta medför att inlägget får större chans att vålla skada. 
 
Det medför även ett merarbete i administrativt arbete då SKK i sina nya web-regler kräver viss 
arkivering av uppgifter. 
” Loggning av enskilda användares IP-adresser skall ske liksom lagring av bidrag som senare kan 
komma under utredning. Information om detta ska finnas på webbplatsen.” 
 
Detta kan även kännas som en övervakning av medlemmarnas åsikter. Och diskussioner uppstår om 
vem som har rätt att skriva vad. 
 
Och när det gäller önskemål och förslag till olika åtgärder inom klubben kan styrelsen känna sig tvungen 
att gå ut att kommentera dessa, trots att sådan kommunikation med styrelsen skall hanteras på annat 
sätt. 
 
Av de 13 rasklubbar som ingår i SSRK har endast 4st gästbok på sina hemsidor. Och även i dessa, 
trots uppmaning, används de på ett felaktigt sätt. 
 
Motion: 
Att ta bort gästbok från klubbens hemsida för att ge kommande styrelser ”arbetsro” och att i framtiden 
slippa hantera frågor som endast tar kraft från det övriga styrelsearbetet. 
 
Detta kommer att medverka till att det på sikt blir ett något lugnare klimat i klubben och att 
medlemmarna tar kontakt direkt med styrelsen med sina frågor och förslag. 
 
Om man i framtiden kan komma med förslag till hur en liknande tjänst (gästbok eller liknande) skall 
hanteras på ett bättre sätt, skall möjligheten finnas att på försök återuppta tjänsten. 
 
En namnunderskrift 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Styrelsens svar på ”motion om avskaffande av gästbok på WSSK:s hemsida”. 
 
Styrelsen håller med motionären när hon skriver att medlemmar tror att gästboken kan användas som 
en kommunikationsväg  med styrelsen och vill uppmana alla att, vid frågor, ta direktkontakt med 
styrelsen. 
 
Styrelsen har stor förståelse för motionens tillblivelse men anser ändå att det ska vara varje styrelses 
angelägenhet att besluta om gästbok på hemsidan.  
 
Styrelsen avstyrker motionen och föreslår årsmötet att avslå densamma med motivering att varje 
styrelse får besluta om gästbok ska finnas. 
 


